
  
 

evidenční číslo smlouvy zadavatele:105/2023 

 
Dodatek č.1 SOD – „105/2023 - Odstranění stávajících řadových garáží, v ul. Jana Nerudy, Kynšperk nad Ohří“ 

strana 1 z 2 

DODATEK č. 1  
SMLOUVY O DÍLO 

č. 105/2023 

uzavřená podle § 2586 až § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
občanský zákoník) 

 

Smluvní strany:  

 

Město Kynšperk nad Ohří  

se sídlem:    Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČO:               00259454 

DIČ:                              CZ 00259454 

jednající:    Marek Matoušek, starosta města, ve věcech smluvních 

   Jiří Bednář, ve věcech technických a realizace stavby 
bednar@kynsperk.cz , tel. 725 043 848 

   Ing. Kateřina Jílková, ve věcech realizace stavby 
   jilkova@kynsperk.cz , tel. 724 416 016 

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel, zadavatel, Město Kynšperk nad Ohří“) 

a 

ANTISTAV s.r.o. 

Se sídlem:  Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary 

IDDS:   vjenir3 

IČO:   03361985 

DIČ:    CZ03361985 

Zapsaná:  V obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 30132 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  115-975340267/0100 

Vedený u:  pobočka Karlovy Vary 

Jednající:   Josef Rohla, jednatel společnosti ANTISTAV s.r.o. 
 

    
 

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel, dodavatel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 až § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále též jen „Smlouva“): 

 

mailto:bednar@kynsperk.cz
mailto:jilkova@kynsperk.cz


  
 

evidenční číslo smlouvy zadavatele:105/2023 

 
Dodatek č.1 SOD – „105/2023 - Odstranění stávajících řadových garáží, v ul. Jana Nerudy, Kynšperk nad Ohří“ 

strana 2 z 2 

 

1. Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, které jsou provedeny v souladu s 

článkem 2. Změna díla, odst. 2.2., článkem 8. Cena a způsob úhrady odst. 8.2. smlouvy o dílo.  

 

Původní znění odst. 8.2.  

 

Cena za provedení díla  685 274,50- Kč 

• DPH 21%    143 907,65- Kč 

• Smluvní cena celkem  829 182,15 Kč 

Slovy – osm set dvacet devět tisíc sto osmdesát dva korun českých patnáct haléřů. 
 

se nahrazuje novým zněním odst. 8.2.   
 

Cena za provedení díla  709 246,13 Kč 

• DPH 21%                 148 941,69 Kč 

• Smluvní cena celkem  858 187,82 Kč 

Slovy – osm set padesát osm tisíc sto osmdesát sedm korun českých osmdesát dva haléřů.  

 

Popis změn:  

Změna postihuje skutečný objem provedených prací, skládkovného a přepravy sutí. Tedy narovnání 
předpokladu a skutečnosti. Jedinou víceprací nad rámec původního rozpočtu stavby je pak související 
kácení náletových dřevin v okolí původních demolovaných objektů. 

 

 

2 Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  
2.2 Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nikoli 
za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

2.3 Uzavření dodatku smlouvy schválila Rada města Kynšperk nad Ohří na své schůzi dne 03. 40. 2024 

usnesením č. 84/2024. 

 

V Kynšperku nad Ohří dne  

 

………………………………………    ………………………………………… 

Marek Matoušek, starosta    Josef Rohla, jednatel 
  za objednatele      za zhotovitele 


		2024-04-09T13:33:22+0200
	Josef Rohla


		2024-04-16T11:45:33+0200
	Marek Matoušek




